

Karma dla psa Tropi z kurczakiem 10 kg



Cena: 53,71 PLN

Opis słownikowy

Czas wysyłki	2 dni robocze
Producent	PARTNER IN PET

Opis produktu

Karma dla psa Tropi z kurczakiem 10 kg

Tropi

Tropi Karma dla psa z kurczakiem 10 kg to wyjątkowe rozwiązanie dla Twojego dorosłego pupila.

Nasza **peńoporcjowa karma, oparta na drobiu**, dostarcza niezwykłych **korzyści**. Zawarte w niej składniki roślinne i zwierzęce wzmocni jego **zdrowie i energię**. **Zboża i oleje są źródłem niezbędnych składników odżywczych**. Zawartość tłuszczu jest idealnie zrównoważona, by utrzyma **zdrową wagę**.

Co więcej, **duże opakowanie o pojemności 10 kg zapewnia długotrwałe korzystanie**. Zadbaj o swojego psa i zapewnij mu to co najlepsze





Skład:

- zboża, produkty pochodzenia roślinnego, mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego (4% drobiu), oleje i tłuszcze, substancje mineralne.
Składniki analityczne: białko surowe 20,0%, zawartość tłuszczu 6,0%, popiół surowy 9,0%, włókno surowe 3,5%.

Dodatki technologiczne:

- zawiera przeciwutleniacze, zawiera konserwanty. Dodatki dietetyczne/kg: witamina A 8400 j.m., witamina D3 840 j.m., witamina E 84 mg, miedź (pentahydrat siarczynu miedzi (II)) 10,5 mg, żelazo (siarczan żelaza (II), monohydrat) 105 mg, jod (bezwodny jodan wapnia) 2,1 mg, cynk (jednowodny siarczan cynku) 115 mg, mangan (tlenek manganu (II)) 6,8 mg, selen (selenin sodu) 0,3 mg.

Zalecenia karmienia:

- Podawaj 1-2 posiłków dziennie. Początkowo serwuj dawki zawarte w tabeli, a następnie stopniowo dostosuj do zapotrzebowania tak, aby utrzymał prawidłową wagę psa.
- Zmiana karmy powinna być wdrażana stopniowo przez okres około 7-10 dni, przez codzienne, proporcjonalne zwiększenie porcji nowej karmy.

Instrukcja ma charakter informacyjny. Indywidualne zapotrzebowanie psa może różnić się od tych wskazówek ze względu na jego wiek, rasę, kondycję organizmu i poziom aktywności.

Pamiętaj, aby Twój pies miał stały dostęp do świeżej i czystej wody do picia.

Przechowuj w chłodnym i suchym miejscu.